Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:

Turma/Oferta:
N° de Vagas: 20

Inicio das
Inscricdes: 02/10/2025

# Candidato

1 ALINE DOMINGUES DE PAIVA

2 Evellyn Cristina de Avila

3 FABIANO SIQUEIRA

4 Rafaela vitoria da silva gregorio
5 Gabriel Henrique Silva Lino

6 Danielle Rocha Sandy

7 Nilton Rocha Rezende Junior

8 Carlos César Couto

9 Elaine Cristina Ferreira Nobrega

10 JONAS  HENRIQUE  MORAES
SANTOS

11 Kamila Ribeiro Sotareli

12 Eloisa Andrade Viana

13 Rafaela Vitéria Thasmo dos Santos
14 Tulio Enrique Casagrande Cassiano
15 André Luiz Paulino Terra

16 Gabriel Henrique Bento

17 CARLOS GILBERTO BEZERRA LIMA
18 paulo henrique de brito

19 Gabriele Calle Boucas

20 Lorrane Mendes Moisés

21 Cynthya Antinori Nobrega

Tipo de Selecao:

Encerramento de

Inscricées

RESULTADO PARCIAL

Data de

nascimento

1*/0*/19%6

1*/1*/20%6

1*/0*/19*0

0*/0*/20%6

1*/0*/20%*6

0*/0*/20*1

0*/0*/19*0

2*/0*/19*2

1*/0*/19*4

DOS og+/1%/20*2

0*/0*/19*3

2*/1*/20*8

1*/0%/20*0

2*/0*/20*3

3*/0*/19*6

1*/1%/19*7

2*/0*/19*8

2*/0*/19*2

3*/0*/19*3

0*/0*/19*8
1*/1*/19*2

Pagina 1 de 2

Data Inscricao

3 de Outubro
15:14
3 de
16:19
3 de
16:21
3 de
16:22
3 de
16:22
3 de
16:37
3 de
16:45
4 de
01:08
4 de
10:14
6 de
05:32
6 de
19:26
7 de
14:54
7 de
16:04
9 de
22:39
9 de
23:05
10 de Outubro
09:32

10 de Outubro
12:14

10 de Outubro
21:06

13 de Outubro
09:09

13 de Outubro
09:11

Outubro

Outubro

Outubro

Outubro

Outubro

Outubro

Outubro

Outubro

Outubro

Outubro

Outubro

Outubro

Outubro

Outubro

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

FIC - Agricultura Regenerativa na Pratica: Solucdes de Baixo Custo para a sua
Propriedade (IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho)
Agricultura Regenerativa na Pratica: Solucées
de Baixo Custo para a sua propriedade

Ordem de
Inscricao

22 de Outubro
de 2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

as Classificado

Classificado




# Candidato

22 Hully Alves Rocha
23 carina de jesus oliveira

24 Mateus Gomes de Medeiros

Data de
nascimento

0*/0*/19*2
1*/0*/20%2

1*/0*/20%4

Pagina 2 de 2

Data Inscricao
20 de Outubro
18:41

21 de Outubro
10:17
22 de Outubro
22:15

22 de Outubro
22:27

Situacao
de 2025 as

de 2025 as Classificado

de 2025 as c|ssificado

de 2025 as | gsificado



