

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

FIC - Agricultura Regenerativa na Prática: Soluções de Baixo Custo para a sua Propriedade (IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho) Curso:

Agricultura Regenerativa na Prática: Soluções **Tipo de Seleção:** Ordem de Turma/Oferta:

de Baixo Custo para a sua propriedade Inscrição

N° de Vagas:

Início das Encerramento de 22 de Outubro 02/10/2025

Inscrições: Inscrições de 2025

RESULTADO PARCIAL

	.	
# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição Situação
1 ALINE DOMINGUES DE PAIVA	1*/0*/19*6	3 de Outubro de 2025 às Classificado 15:14
2 Evellyn Cristina de Ávila	1*/1*/20*6	3 de Outubro de 2025 às Classificado 16:19
3 FABIANO SIQUEIRA	1*/0*/19*0	3 de Outubro de 2025 às Classificado 16:21
4 Rafaela vitoria da silva gregorio	0*/0*/20*6	3 de Outubro de 2025 às Classificado 16:22
5 Gabriel Henrique Silva Lino	1*/0*/20*6	3 de Outubro de 2025 às Classificado 16:22
6 Danielle Rocha Sandy	0*/0*/20*1	3 de Outubro de 2025 às Classificado 16:37
7 Nilton Rocha Rezende Júnior	0*/0*/19*0	3 de Outubro de 2025 às Classificado 16:45
8 Carlos César Couto	2*/0*/19*2	4 de Outubro de 2025 às Classificado 01:08
9 Elaine Cristina Ferreira Nóbrega	1*/0*/19*4	4 de Outubro de 2025 às Classificado 10:14
10 JONAS HENRIQUE MORAES DO SANTOS	OS 0*/1*/20*2	6 de Outubro de 2025 às Classificado 05:32
11 Kamila Ribeiro Sotareli	0*/0*/19*3	6 de Outubro de 2025 às Classificado 19:26
12 Eloísa Andrade Viana	2*/1*/20*8	7 de Outubro de 2025 às Classificado 14:54
13 Rafaela Vitória Thasmo dos Santos	1*/0*/20*0	7 de Outubro de 2025 às Classificado 16:04
14 Túlio Enrique Casagrande Cassiano	2*/0*/20*3	9 de Outubro de 2025 às Classificado 22:39
15 André Luiz Paulino Terra	3*/0*/19*6	9 de Outubro de 2025 às Classificado 23:05
16 Gabriel Henrique Bento	1*/1*/19*7	10 de Outubro de 2025 às Classificado 09:32
17 CARLOS GILBERTO BEZERRA LIMA	2*/0*/19*8	10 de Outubro de 2025 às Classificado 12:14
18 paulo henrique de brito	2*/0*/19*2	10 de Outubro de 2025 às Classificado 21:06
19 Gabriele Calle Bouças	3*/0*/19*3	13 de Outubro de 2025 às Classificado 09:09
20 Lorrane Mendes Moisés	0*/0*/19*8	13 de Outubro de 2025 às Classificado 09:11
21 Cynthya Antinori Nobrega	1*/1*/19*2	Classificado

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
		20 de Outubro de 2025 18:41	
22 Hully Alves Rocha	0*/0*/19*2	21 de Outubro de 2025 10:17	
23 carina de jesus oliveira	1*/0*/20*2	22 de Outubro de 2025 22:15	^{às} Classificado
24 Mateus Gomes de Medeiros	1*/0*/20*4	22 de Outubro de 2025 22:27	às Classificado